


    
        
            
                
                        Volejte zdarma 800 228 288
                

                
                        shop@stima.cz
                

                        
                            Vyhledávat prodejnu
                        

                        
                            Kontakty
                        

                        
                            Ke stažení
                        

                        
                            Blog
                        

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ITTC Stima židle a stoly]
                        
                    
                

                
                    

    
        
            
                
                
            

        

        
            Zavřít
        

    

    




                    

                

                
                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            Registrace
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Přihlášení
                                        
                                    

                            

                        

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                        
                            
                                
                                
                                        Košík
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    

        
            
                
                        
                                
                                    Židle
                                
                        

                        
                                
                                    Stoly
                                
                        

                        
                                Masiv dub
                        

                        
                                
                                    Restaurační židle
                                
                        

                        
                                Borovice masiv
                        

                

            

        



    
        
            Menu
        

        
            

            

                
                            
                            Židle
                            
                            
                            
                            Stoly
                            
                            
                            
                                Masiv dub
                            
                            
                            Restaurační židle
                            
                            
                            
                                Borovice masiv
                            
                

            
                    
                        
                            Vše o nákupu
                            
                        
                        
                            	
                                        Prodejna HUMPOLEC
                                    
	
                                        Zpracování osobních údajů
                                    
	
                                        Reklamační řád
                                    
	
                                        Formuláře
                                    
	
                                        Způsoby dopravy a platby
                                    


                        

                    

                    
                        
                            O nás
                            
                        
                        
                            	
                                        Zakázková výroba
                                    
	
                                        Průmyslové vzory
                                    
	
                                        Kontakty
                                    
	
                                        Prodejna HUMPOLEC
                                    


                        

                    

                    
                        
                            Může se hodit
                            
                        
                        
                            	
                                        Kontakty
                                    
	
                                        CATAS
                                    
	
                                        Ke stažení
                                    
	
                                        Reference
                                    
	
                                        Blog
                                    
	
                                        Údržba dřevěného nábytku
                                    


                        

                    

            

        

    



    


        

    
        
            
                Stránka nenalezena

                
                    
                        Stránka, kterou chcete zobrazit již neexistuje, nebo se ji změnila url adresa. Přejděte na  úvodní stránku
                        a využijte vyhledávání nebo hlavní menu. A nebo nám zavolejte (800 228 288) či napište (shop@stima.cz) - pomůžeme Vám.
                    

                

            

        

    


        


        
        


        
    


    
        
            
                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                                
                                    600 prodejců
                                    po celé České Republice

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                                
                                    25 let zkušeností
                                    s prodejem nábytku

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                                
                                    Velký výběr
                                    židlí skladem

                                

                            

                        

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                            shop@stima.cz
                            Volejte zdarma
                            800 228 288
                    

                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Facebook
                                
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    Instagram
                                
                            

                    

                

                
                    
                        
                            ITTC Stima, spol. s r.o.

Nerudova 1680

39601 HUMPOLEC

                        

                        
                            Vzorková prodejna

                            Po-Pá 9:00 - 17:00
So 8:30-11:00

                        

                        
                            Provozní doba - sklad:

                            Po-Pá 7:30 - 16:00

                        

                    

                

                
                    
                            
                                Vše o nákupu
                                	
                                            Prodejna HUMPOLEC
                                        
	
                                            Zpracování osobních údajů
                                        
	
                                            Reklamační řád
                                        
	
                                            Formuláře
                                        
	
                                            Způsoby dopravy a platby
                                        


                            

                            
                                O nás
                                	
                                            Zakázková výroba
                                        
	
                                            Průmyslové vzory
                                        
	
                                            Kontakty
                                        
	
                                            Prodejna HUMPOLEC
                                        


                            

                            
                                Může se hodit
                                	
                                            Kontakty
                                        
	
                                            CATAS
                                        
	
                                            Ke stažení
                                        
	
                                            Reference
                                        
	
                                            Blog
                                        
	
                                            Údržba dřevěného nábytku
                                        


                            

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                    

                

                
                    
                        Made by
                        Newlogic
                        
                            
                                
                                    Tvorba e-shopu na míru a online marketing
                                

                            

                        
                    

                

            

        

    







    
        
            
                [image: ]
            

            Nastavení soukromí a cookies 🍪

        

        
            Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies.

 

Následující volbou souhlasíte s našimi zásady ochrany osobních údajů a cookies. Svá nastavení můžete kdykoli změnit.


        

        
            
                Ano, souhlasím
            

            
                Nesouhlasím
            

        

    



